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Protokół Nr LV/2023 

z sesji Rady Gminy Mszana w dniu 14 wrze śnia 2023 r. 
 

Obrady rozpoczęto 14 września 2023 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:38 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Rafał Bura 

2. Roman Bura 

3. Roman Goik 

4. Magdalena Herman 

5. Marek Kotula 

6. Piotr Kuczera 

7. Marek Liśnikowski 

8. Celina Mizia 

9. Tomasz Mrowiec 

10. Ilona Mura 

11. Ewa Wawrzyczny 

12. Beata Wieszołek 

Nieobecni byli Radni: Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek. 

Pkt. 1 i 2. Otwarcie sesji 
Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Pan Marek Liśnikowski. Na podstawie 

listy obecności radnych stwierdził, że sesja jest prawomocna.  

Poinformował również, że obrady są nagrywane i transmitowane online.  

Przewodniczący powitał radnych i gości. W posiedzeniu wziął udział  Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy oraz pracownicy Urzędu Gminy i Sołtys Gogołowej. Listy obecności stanowią 

załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

Obrady były transmitowane na żywo: https://www.youtube.com/watch?v=OluzR4Ut_j0 

Pkt. 3. Przedstawienie porz ądku obrad 
Przewodniczący poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta i 

odczytał wniosek – załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad:  

− odczytanie wniosku Wójta Gminy Mszana o zwołanie sesji. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

− a/ aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Mszana oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na obszarze Gminy Mszana 

− b/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mszana. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Prowadzący obrady stwierdził, że punkty 1-3 zostały zrealizowane i przeszedł do realizacji 

kolejnego punktu. 
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Pkt. 4. Podj ęcie uchwał 
Przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad - podjęcia uchwał w sprawie: 

• a/ aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Mszana oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na obszarze Gminy Mszana, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali w materiałach. Został 

on omówiony i był zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury 

oraz Komisji Spraw Społecznych w dniu dzisiejszym przed sesją. 

 

Opinię do projektu przedstawili kolejno przewodniczący tych komisji: 

- Pan Rafał Bura, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych: Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

- Pani Beata Wieszołek, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury: Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Do projektu nie było pytań. 

Prowadzący obrady zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Mszana oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na 

obszarze Gminy Mszana 

Wyniki głosowania: Tak: 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Tak (12): Rafał Bura, Roman Bura, Roman Goik, Magdalena Herman, Marek Kotula, Piotr 

Kuczera, Marek Liśnikowski, Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Ewa Wawrzyczny, 

Beata Wieszołek 

NIEOBECNI (3): Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek  

Uchwała Nr LV/379/2023 została podjęta. 

 

• b/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mszana, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali w materiałach. Został 

on omówiony i był zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury 

oraz Komisji Spraw Społecznych w dniu dzisiejszym przed sesją. 

 

Opinię do projektu przedstawili kolejno przewodniczący tych komisji: 

- Pan Rafał Bura, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych: Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

- Pani Beata Wieszołek, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury: Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Do projektu nie było pytań. 

Prowadzący obrady zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Mszana  

Wyniki głosowania: Tak: 12, Nie: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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Tak (12): Rafał Bura, Roman Bura, Roman Goik, Magdalena Herman, Marek Kotula, Piotr 

Kuczera, Marek Liśnikowski, Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Ewa Wawrzyczny, 

Beata Wieszołek 

NIEOBECNI (3): Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek  

Uchwała Nr LV/380/2023została podjęta. 

Pkt. 5. Zako ńczenie obrad   
Po wyczerpaniu porządku obrad sesji nadzwyczajnej Przewodniczący Pan Marek Liśnikowski 

zamknął obrady LV sesji Rady Gminy Mszana.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/  

Marek Liśnikowski 

 

Protokołowała                                                 

/-/  

Mirosława Książek-Rduch 
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